

菓子パン類の原材料

品名	原材料	アレルギー表示							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
あんぱん	こしあん（糖類、小豆、還元水あめ、寒天）、小麦粉、糖類、マーガリン、脱脂粉乳、全卵、パン酵母、植物油脂、牛乳、食塩、バター、植物性たん白、発酵種、ナチュラルチーズ、たんぱく質濃縮ホエイパウダー、卵黄、還元水あめ、乳化剤、酢酸（Na）、イーストフード、加工デンプン、香料、V.C （原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む）	●	●	●					
クリームパン	フラワーペースト（水あめ、植物油脂、牛乳、砂糖、脱脂粉乳、生クリーム、でん粉、加糖卵黄、乳たん白、小麦粉、食塩）、小麦粉、糖類、マーガリン、全卵、脱脂粉乳、パン酵母、植物油脂、牛乳、食塩、バター、植物性たん白、発酵種、ナチュラルチーズ、たんぱく質濃縮ホエイパウダー、卵黄、還元水あめ、加工デンプン、グリシン、乳化剤、香料、増粘多糖類、イーストフード、酸味料、V.C、カロテノイド色素、（原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む）	●	●	●					
ジャムパン	苺ジャム（糖類、苺、水あめ、異性化液糖、レモンジュース）、小麦粉、糖類、マーガリン、全卵、パン酵母、脱脂粉乳、植物油脂、牛乳、食塩、牛乳、バター、植物性たん白、発酵種、ナチュラルチーズ、たんぱく質濃縮ホエイパウダー、卵黄、還元水あめ、ゲル化剤（増粘多糖類）、乳化剤、酢酸（Na）、酸味料 pH 調整剤、イーストフード、リン酸 Ca、香料、V.C、（原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆、りんごを含む）	●	●	●					
メロンパン	小麦粉、糖類、卵、マーガリン、バター、米粉、パン酵母、ナチュラルチーズ、脱脂粉乳、食塩、バター入り小麦粉調製品、ショートニング/膨張剤、乳化剤、イーストフード、香料、V.C、着色料（V.B2）、 （原材料の一部に乳成分、卵、小麦、大豆を含む）	●	●	●					

